
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.11.2025 м. Ужгород   № 627 

 

Про склад міської координаційної ради  

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

1.  Додаток 5 до рішення виконкому 26.07.2023 № 408 «Про склад комісій, 

рад, комітетів виконкому міської ради та положень до них» щодо складу 

міської координаційної ради з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству та протидії торгівлі 

людьми викласти в новій редакції, що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 2 рішення виконкому 

22.04.2024 № 195 та додаток до нього. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

12.11.2025 № 627 

 

                Додаток 5 

                                                                                             до рішення виконкому  

                                                                                             26.07.2023 № 408 

 

С К Л А Д  

  

міської координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної рівності, 

демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству та 

протидії торгівлі людьми 

 

Борець Вадим Олександрович  

 

– заступник міського голови 

Ужгородської міської ради, голова 

координаційної ради 

Стасюк Марина Олександрівна 

 

– директор департаменту соціальної 

політики Ужгородської міської ради, 

заступник голови координаційної ради 

Власик Дмитро Вікторович  – начальник відділу виконання міських 

цільових програм, сім’ї та ґендерної 

політики управління розвитку соціальних 

послуг та виконання міських цільових 

програм департаменту соціальної 

політики Ужгородської міської ради, 

секретар координаційної ради 

 

Члени координаційної ради: 
 

Арокгаті Марія Юріївна – начальник служби у справах дітей 

Ужгородської міської ради 

Баранюк Наталія Богданівна  – начальник управління освіти 

Ужгородської міської ради 

Варга Тетяна Михайлівна  – начальник сектору ювенальної превенції 

Ужгородського РУП ГУНП (за згодою)  

Глагола Ярослав Іванович  – начальник управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Ужгородської міської ради, депутат 

міської ради 

Деяк Олександр Михайлович – прокурор Ужгородської окружної 

прокуратури (за згодою) 

Калабішка Алла Борисівна  – заступник начальника управління, 

начальник відділу правової експертизи 

документів управління правового 



забезпечення департаменту правового та 

організаційного забезпечення 

Ужгородської міської ради 

Колодій Мар’яна Михайлівна –  керівниця Центру гендерної освіти при 

Ужгородському національному 

університеті (за згодою) 

Магдинець Віталій Вікторович  – заступник керівника апарату 

Ужгородського міськрайонного суду (за 

згодою) 

Мартин Ольга Ігорівна  – начальник відділу зав’язків з 

громадськістю Управління патрульної 

поліції в Закарпатській області 

Департаменту патрульної поліції (за 

згодою) 

Машкова Анжеліка Степанівна – начальник Ужгородсько-Мукачівського 

відділу надання безоплатної правничої  

допомоги Західного управління надання 

безоплатної правничої допомоги 

Західного міжрегіонального центру з 

надання безоплатної правничої допомоги 

(за згодою)  

Мачабелі Тетяна Мигалівна  

 

– керівник громадської організації 

«НЕЄМІЯ» (за згодою) 

Мельничук Олександра 

Олександрівна  

– директор Закарпатського обласного 

центру соціально-психологічної допомоги 

(за згодою) 

Пантьо Михайло Михайлович  

 

– прокурор Ужгородської окружної 

прокуратури (за згодою) 

Тегза Олександр Олександрович – начальник відділу інформаційно-

аналітичної роботи Ужгородського 

міськрайонного суду (за згодою) 

Фленько Іван Іванович – директор Ужгородського міського 

центру соціальних служб департаменту 

соціальної політики Ужгородської міської 

ради 

Чернобук Алла Леонідівна  

 

– начальник управління у справах 

культури, молоді та спорту Ужгородської 

міської ради, депутат міської ради 

За посадою – начальник сектору протидії домашньому 

насильству Ужгородського РУП ГУНП (за 

згодою) 

 

 

Керуючий справами виконкому                    Василь ПИНЗЕНИК 


